



## HOSPITAL NACIONAL “SAN PEDRO” DE USULUTAN

### VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública , en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes” . ( Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



VERSION PUBLICA

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "San Pedro", Usulután	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Usulután	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Usulután 01 de Octubre del 2021</b>	<b>No.Orden:178/2021</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		
<b>NIT</b>		
<b>PROVEEDORA DE BIENES Y SERVICIOS GENERALES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VAR</b>		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA, SOLICITADOS POR EL JEFE DE MANTENIMIENTO	-	-
300	Cada Uno	RENGLON 1, CODIGO:70205234 TUBO FLUORESCENTE 32W LUZ BLANCA TIPO T8 CON PIN BASE G13, LUZ BLANCA DE 6,500 KELVIN, FLUJO LUMINOSO DE 2,100 LÚMENS MARCA: SYLVANIA , ORIGEN COSTA RICA-EEUU	\$1.25	\$375.00
2	Cada Uno	RENGLON 2, FLUXOMETRO ORINAL MANUAL METAL CROMO PULIDO REGAL 186 XL 5.6 LITROS MARCA: SLOAN ORIGEN: EEUU	\$182.78	\$365.56
4	Cada Uno	RENGLON 3, CODIGO:70211077 LLAVE LAVABO PEDAL 1/2 PLG CROMADO SIN PITON MARCA:GENEBRE ORIGEN ESPAÑA	\$87.32	\$349.28
15	Cada Uno	RENGLON 5, CODIGO:70211005 INODORO ECOLINE DE 2 PIEZAS, MATERIAL PORCELANA SANITARIA, ACABADO EN COLOR BLANCO, TAZA Y ASIENTO REDONDO, CONSUMO DE AGUA 6 LITROS POR DESCARGA PARTE INTERNA DEL SIFÓN COMPLETAMENTE ESMALTADA PRESIÓN DE AGUA MÍN. & MÁX.: 15-120 PSI MARCA: INCESA ORIGEN:CENTRO AMERICA	\$69.56	\$1,043.40
50	Cada Uno	RENGLON 6, POSTE PARA TABLA ROCA 2-1/2 PLG X 10 PIE X 0.40 MM MARCA: S/M	\$3.24	\$162.00
50	Cada Uno	RENGLON 7, CANAL AMARRE PARA TABLA ROCA 1-5/8 PLG X 10 PIE X 0.40 MM MARCA: S/M	\$2.65	\$132.50
15	Cada Uno	RENGLON 8, ANGULO ESQUINERO PARA TABLA ROCA 1.1/4 PULG X 10 PIES MARCA: S/M	\$1.03	\$15.45
30	Cada Uno	RENGLON 9, TABLA YESO 4X8 PIES 1/2" 12 MM aprox MARCA: S/M	\$8.73	\$261.90
15	Cada Uno	RENGLON 10, LAVAMANOS OVALADO CON PEDESTAL BLANCO CON GRIFO METÁLICO, TUBO DE ABASTO Y VÁLVULA DE PASO MARCA: CATO	\$65.00	\$975.00
200	Cada Uno	ENGLON 11, LOSETA PARA CIELO FALSO FIBROCEMENTO BLANCO 5 MM 4X2 PIE MARCA: GALAXY-PLYCEM ORIGEN EL SALVADOR	\$3.35	\$670.00
20	Cada Uno	RENGLON 12, TABLA ROCA 1/2 PLG (12.70 MM) 4X8 PIE ANTI MOHO MARCA: USG ORIGEN México	\$14.45	\$289.00
50	Cada Uno	RENGLON 14, VIDRIO CELOSÍA CLARO 4 X 40 PLG MARCA: SOLAIRE O INCO ORIGEN EL SALVADOR	\$3.36	\$168.00
1	Cada Uno	RENGLON 15, MINI ESMERIL ANGULAR 4-1/2 PULGADA 800 W MARCA: DEWALT ORIGEN EEUU	\$100.00	\$100.00
1	Cada Uno	RENGLON 17, COMPRESOR MONOFÁSICO 2 HP/120V 26GAL MOTOR POTENTE DE 2 HP PRESIÓN MÁXIMA 145 PSI, SALIDA DE AIRE 100 LT / MIN MARCA:FINI	\$700.00	\$700.00
1	Cada Uno	RENGLON 18, TENAZA ELECTRICISTA 9-1/2 PULGADAS MARCA: S/M	\$10.51	\$10.51
1	Cada Uno	RENGLON 19, TENAZA PARA ELECTRICISTA 8 PULG . MARCA: TACTIX	\$8.25	\$8.25



1	Cada Uno	REGLON 20, MULTITESTER DIGITAL AUTO RANGO 600 VOLTIOS MIDE VOLTAJE DE HASTA 600 V CA/CD CORRIENTE DE HASTA 10 A CA/CD Y RESISTENCIA DE HASTA 40 M, MIDE TEMPERATURA CAPACITANCIA FRECUENCIA CICLO DE SERVICIO Y PRUEBA DIODOS Y CONTINUIDAD, CLASIFICACION DE SEGURIDAD CAT III 600 V MARCA: KLEIN ORIGEN EEUU	\$99.22	\$99.22
1	Cada Uno	REGLON 21, AMPERIMETRO DIGITAL TENAZA 2000 AMPERIOS 1000 VOLTIOS TRMS MARCA: KLEIN ORIGEN EEUU	\$223.02	\$223.02
2	Cada Uno	REGLON 22, SOLDADOR CAUTIN 30 WATT 120 VOLTIOS PUNTA FINA MARCA: S/M	\$10.02	\$20.04
1	Cada Uno	REGLON 23, SOLDADOR INVERSOR ELÉCTRICO PORTÁTIL 160 AMPERIOS 110/220 VOLTIO MARCA: INGCO ORIGEN CHINA	\$234.00	\$234.00
1	Cada Uno	REGLON 25, ESCALERA 2 BANDAS DE ALUMINIO 225 LIBRA 8 FT TIPO II MARCA: INCO ORIGEN EL SALVADOR	\$96.76	\$96.76
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$6,298.89

SON: seis mil doscientos noventa y ocho 89/100 dolares

OBSERVACION: FAVOR FACTURAR A NOMBRE DEL HOSPITAL NACIONAL SAN PEDRO Y AGREGARLE CUATRO FOTOCOPIAS, TRAER EL SELLO DE LA EMPRESA Y DETALLARLE LA RETENCIÓN DEL 1% DEL IVA , FORMA DE PAGO CRÉDITO 30 DÍAS , ENTREGA: 6 DÍAS HÁBILES , ADMINISTRADOR DE LA ORDEN LIC. CARLOS ALBERTO BONILLA CON CARGO DE COORDINADOR DEL ÁREA DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE CONTRATOS, Y COMO SUPLETE LA LICDA. CECILIA YAMILETH SANCHEZ AMAYA, CON CARGO DE OPERADOR DE SISTEMA , LA EMPRESA SE CLASIFICA COMO PEQUEÑA. EMPRESA

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL SAN PEDRO

LUGAR DE NOTIFICACIONES:HOSPITAL. FINAL CALLE DR. FEDERICO PENADO SALIDA A SAN SALVADOR, USULUTAN TEL. 2792-0150 , CONTRATISTA TEL. 2103-3381



\_\_\_\_\_  
Titular o Designado

\_\_\_\_\_  
Suministrante